CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 31/2020

                              O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições regimentais

e constitucionais,

                                   RESOLVE:

                                CONCEDER  aos servidores comissionados 30 dias de

férias no período de 17/10/2020 á 15/11/2020

LEILA MATOS DA CONCEIÇÃO BARBOZA – matr.37614

NADIR DE JESUS TEIXEIRA DIAS – matr.37305

RICARDO PAIVA RAMOS – matr.37561

ROSIANE BARBOSA DA SILVA – matr.37449

MARCOS TRANCOSO FERREIRA – matr.37308

MARCUS FERNANDES BILLÉ – matr.37626

ALCINEI MOREIRA DA COSTA – matr.37311

ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA –matr.37775

ALLAN TIAGO DOS SANTOS – matr.37563

Registre-se, Afixe, Publique-se e

Cumpra-se.

Câmara Municipal de Itaboraí,

01 de Outubro de 2020.

ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES

Presidente